T Augu
stynowicza, Krakowskie-Przedmieście 7. 780r

UyreKcja
DROGI ŻELAZNEJ

Warszawsko-Wiedeiiskiej
podaje do wiadomości, że na zasadzie §§ 40 i 90 I
ogólnej ustawy dla dróg russkich, począwszy od
dnia 15 (27) października 1890 roku i dni następ
nych, o godz. 10 rano, w magazynie towarów żale-*
głych na stacji Warszawa, sprzedawane będą przez

i publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na sta-
I cje drogi żelaznej do dnia 18 (30) czerwca 1890 ro

ku włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.
Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na

ręce prowadzącego licytację rs. 25 tytułem kaucji.
Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż,
począwszy od dnia 8 (20) października 1890 roku,
codziennie może być przejrzany w godzinach biuro
wych w wydziale służby ekspedycyjnej drogi żela
znej warszawsko-wiedeuskiej.

W końcu dyrekcja nadmienia, że omawiane towa
ry mogą być przez właścicieli odbierane tylko do
dnia 11 (23) października 1890 roku.____ 997r—. ... .. -V-„m— J-O*————MfŁ—

Gabinet dentystyczny
Dra T).

przeniesiony został na ulicę N owosenatorską
nr 1, wprost hotelu Rzymskiego. 2544r *'■ - - .... .......... Mini . ...

— Dr hapowskl przeprowadzit się na Mar
szałkowską 108 (Chmielna 37). Choroby wene*
ryczne i skórne.

1 (13) Sierpnia, 16 (28) Sierpnia, 31 Sierpnia (12 Września), 12 (24) Września, 26
Września (8 Października), 10 (22) Października, 24 Października (5 Listopada) i 7 (19)
Listopada 1890 r., o godzinie 11-ej zrana w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego W ar-
szawskiego.—Warszawa, dnia Ig (24) Lipca 1830 r.

959 Ksawery Chraszczewski, Adw. przys.

R dres pierwszorzędnego biura nauczycielskie-
“go Załęski, Mazowiecka 16, rekomenduje
Ł^tcrycieli, nauczycielki, bony. 18r